
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 42/12/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 grudnia 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  60/4/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
28  kwietnia  2021  r.  w sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego
Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust.
2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.
1526), § 5 Statutu Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie stanowiącego załącznik do
uchwały nr 232/VI/2019 Rady Miasta Lublin z  dnia 26 kwietnia 2019 r.  w sprawie
uchwalenia  Statutu  Zespołu  Ośrodków  Wsparcia  w  Lublinie  (Dz.  Urz.  Woj.
Lubelskiego  z  2019  r.  poz.  3278)  oraz  §  22 ust. 1  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 20 października 2022 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Zespołu  Ośrodków  Wsparcia  w  Lublinie
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 60/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
28 kwietnia 2021 r. w sprawie  zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu
Ośrodków Wsparcia w Lublinie, zmienionego zarządzeniem nr 56/9/2021 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 16 września 2021 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 1:

a) pkt 19 otrzymuje brzmienie:

„19) Klub Seniora „Głusk” przy ul. Głuskiej 145;”,

b) pkt 21 otrzymuje brzmienie:

„21) Środowiskowe Centrum Seniorów przy ul. Józefa Śliwińskiego 5;”;

2) w § 9:

a) w ust. 2:

- pkt 17 otrzymuje brzmienie:

„17) Klubem Seniora „Głusk” przy ul. Głuskiej 145;”,

- pkt 19 otrzymuje brzmienie:

„19) Środowiskowym Centrum Seniorów przy ul. Józefa Śliwińskiego 5;”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

strona 1 z 2
Nr dokumentu Mdok:128052/12/2022



Prezydent Miasta Lublin

„3.  Kierownik Klubów Seniora koordynuje pracę Klubów Seniora, o których
mowa w § 5 ust. 1 pkt 4 – 18.”;

3) w § 11 w ust. 2 uchyla się pkt 11;

4) w  § 11a w ust. 2 w pkt 6  kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7  
w brzmieniu:

 „7) prowadzenie spraw z zakresu zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych.”.

§ 2

Schemat  graficzny  struktury  organizacyjnej  Zespołu  Ośrodków  Wsparcia
w Lublinie stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków
Wsparcia  w  Lublinie,  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                             Prezydent Miasta Lublin 

                                                                                 (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 128052/12/2022 Strona 2 z 2

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 5 w ust. 1:
	a) pkt 19 otrzymuje brzmienie:
	„19) Klub Seniora „Głusk” przy ul. Głuskiej 145;”,
	b) pkt 21 otrzymuje brzmienie:
	„21) Środowiskowe Centrum Seniorów przy ul. Józefa Śliwińskiego 5;”;
	2) w § 9:
	a) w ust. 2:
	- pkt 17 otrzymuje brzmienie:
	„17) Klubem Seniora „Głusk” przy ul. Głuskiej 145;”,
	- pkt 19 otrzymuje brzmienie:
	„19) Środowiskowym Centrum Seniorów przy ul. Józefa Śliwińskiego 5;”,
	b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
	„3. Kierownik Klubów Seniora koordynuje pracę Klubów Seniora, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 4 – 18.”;
	3) w § 11 w ust. 2 uchyla się pkt 11;
	4) w § 11a w ust. 2 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu:
	§ 2
	§ 3
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
	Prezydent Miasta Lublin
	(-) dr Krzysztof Żuk
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

